
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIÁRIO ELETRÔNICO MPDFT

Edição n.º 604, 05 DE JUNHO DE 2015.

LEONARDO ROSCOE BESSA
Procurador-Geral de Justiça

SELMA SAUERBRONN
Vice-Procurador-Geral de Justiça

CARLOS EDUARDO MAGALHÃES DE ALMEIDA
Corregedora-Geral de Justiça

JOSÉ THEODORO CORREA DE CARVALHO
Chefe de Gabinete do MPDFT

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO
Diretor-Geral do MPDFT

Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Sede do MPDFT, Brasília-DF - CEP 70.091-900.
Horário de funcionamento para atendimento ao público externo: em dias úteis, das 9h às 19h

Telefones: (61) 3343-9500 - Plantão (sábados, domingos e feriados): (61) 3214-4444 | 3103-6217 | 3103-6219



 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 39/2015 

 
Processo nº 08190.084148/15-70. Objeto: Pregão Eletrônico – Registro de Preços, pelo prazo 
de até 12 meses, para eventual fornecimento de divisórias navais, por metro quadrado, e 
componentes de divisórias, nas edificações do MPDFT. Total de itens licitados: 0015 Edital: 
5/6/2015 de 08h00 às 17h59. Endereço: Eixo Monumental, Lote 2, Edifício Sede do MPDFT, 
Sala 607, Praça do Buriti, Brasília/DF. Entrega das Propostas: a partir de 5/6/2015 às 08h00 
no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 17/6/2015 às 14h site 
www.comprasnet.gov.br.  
Ana Luisa Cardoso Zardim – Pregoeira MPDFT. 
 
 
 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 604, 05 DE JUNHO DE 2015.



 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 40/2015 

 
Processo nº 08190.084184/15-33. Objeto: Pregão Eletrônico – Registro de Preços, pelo prazo 
de até 12 meses, para eventual fornecimento, instalação, treinamento e assistência técnica de 
Aparelhos Scanner de Raio-x. Total de itens licitados: 0001 Edital: 8/6/2015 de 08h00 às 
17h59. Endereço: Eixo Monumental, Lote 2, Edifício Sede do MPDFT, Sala 607, Praça do 
Buriti, Brasília/DF. Entrega das Propostas: a partir de 8/6/2015 às 08h00 no site 
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 18/6/2015 às 14h site 
www.comprasnet.gov.br.  
Ana Luisa Cardoso Zardim – Pregoeira MPDFT. 
 
 
 
 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 604, 05 DE JUNHO DE 2015.



Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 604, 05 DE JUNHO DE 2015.



Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 604, 05 DE JUNHO DE 2015.



Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 604, 05 DE JUNHO DE 2015.



 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 29/2015 

 
Tornamos público o resultado do julgamento das propostas apresentadas na licitação em 
epígrafe. Empresa vencedora: A & C Refrigeração e Elétrica Ltda. - ME com o valor global 
de R$ 1.279.999,94. 
Marli de Sousa Rego – Pregoeira MPDFT. 
 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 604, 05 DE JUNHO DE 2015.



 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 35/2015 

 

Tornamos público o resultado do julgamento das propostas apresentadas na licitação em 
epígrafe. Empresa vencedora no seguinte Grupo e Itens com respectivos valores unitários: 
Delealpe Comércio e Serviços de Móveis e Interiores Ltda - ME. (Grupo 1: Itens 1 – 
R$289,50; 2 – R$435,00; 3 – R$322,00; 4 – R$1.100,00; 5 – R$520,00; 6 – R$698,00; 7 – 
R$690,00; 8 – R$500,00; 9 – R$9,98  e 10 – R$208,90). 
Maria Isabel Bezerra Pinheiro – Pregoeira MPDFT. 
 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 604, 05 DE JUNHO DE 2015.


